

1	2	3	4	5	6	7
191	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Снятие решеток вентиляционных размерами 0,6*0,6м .)	buc	2,0000	23,064	46,128
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,8000	57,66	46,128
192	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов 16шт по 18 секций)	m2	89,7000	9,226	827,536
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,3520	57,66	827,536
193	RpCL22A	Desfacerea scarilor din lemn de rasinoase (Разборка деревянных лестниц из хвойных пород 5шт длиной 3м/шт )	m	15,0000	32,290	484,344
	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,2000	57,66	242,172
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
194	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонные козырьки на потолках )	m3	0,6000	197,823	118,694
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2600	57,66	72,652
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7920	57,66	45,667
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	12,50	0,375
195	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка деревянного пола в комплексе в подсобках .)	m2	5,5000	13,060	71,830
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6050	57,66	34,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6050	57,66	34,884
	4100126202818	Apa	m3	0,1650	12,50	2,062
196	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Снятие шпаклевки со стен частично )	m2	40,0000	16,193	647,728
	7122050013400	Zidar	h-om	4,8000	57,66	276,768
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,66	345,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0000	12,50	25,000
197	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка потолков от известковый побелки )	m2	353,0000	6,631	2 340,708
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,5950	57,66	2 340,708
198	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен	m2	520,0000	6,631	3 448,068